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현장

견본주택

I 인천광역시 미추홀구 학익동 290-1현 장
I 인천광역시 미추홀구 학익동 292-12견본주택

1899.0873

※ 본 홍보물에는 인쇄 과정상 오탈자가 있을 수 있습니다.
※ 본 홍보물에 기재된 설계관련 내용은 향후 실 시공 시 변경될 수 있으니 계약 시 꼭 확인하시기 바랍니다.
※ 본 홍보물에 사용된 CG 및 이미지컷은 고객의 이해를 돕기 위한 것으로 실제와 다를 수 있습니다.
※  본 홍보물의 CG에 표현된 건축물의 외관디자인은 현재 추진 중인 계획을 표현한 것으로 인·허가 협의에 따라 디자인 및 형태, 마감사항, 색채 등이  

일부 변경될 수 있습니다.
※  본 홍보물에 사용된 CG의 단지 주변 기타건물들은 보이지 않게 처리하여 표현한 것으로 실제와 차이가 있으니 현장을 확인하시기 바랍니다.
※  본 홍보물에 기록된 각종 개발계획 및 내용은 각 기관 및 기업의 사정에 따라 변경 혹은 취소될 수 있으며 당사와는 무관합니다. 

시행 시공학익4구역 주택재개발정비사업조합

I 총 562세대 중 일반분양 250세대 I 49㎡ / 59㎡ / 74㎡

SUN MON TUE WED THR FRI SAT
7/30 31 8/1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 9/1 2



■ 공급위치 : 인천광역시 미추홀구 학익2동 290-1번지 일대
■ 공급규모 : 아파트 지하 2층 ~ 지상 29층 5개동, 총 562세대, 일반분양 250세대
 [특별공급 세대(일반[기관추천] 22세대, 다자녀가구 22세대, 신혼부부 41세대, 노부모부양 6세대, 생애최초 19세대 포함)] 및 부대복리시설
■ 입주예정일 : 2026년 04월 예정 (정확한 입주일자는 추후 통보합니다.)

■ 공급대상

주택
구분

주택
관리번호 모델

주택형
(전용면적

기준)

약식
표기

주택공급면적(㎡) 기타
공용면적
(지하주
차장등)

계약
면적

세대별
대지지분

총공급
세대

특별공급 세대수
일반공급
세대수

최하층
우선배정
세대수

주거
전용면적

주거
공용면적 소계 기관

추천
다자녀
가구

신혼
부부

노부모
부양

생애
최초 계

민영
주택

2023000340 01 049.9644 49 49.9644 19.0301 68.9945 36.7733 105.7679 23.6779 41 4 4 7 1 3 19 22 0

2023000340 02 059.9229A 59A 59.9229 21.9865 81.9094 44.1027 126.0120 28.1100 88 8 8 15 2 7 40 48 6

2023000340 03 059.9989B 59B 59.9989 22.0046 82.0035 44.1586 126.1621 28.1424 35 3 3 6 1 3 16 19 2

2023000340 04 059.8980C 59C 59.8980 21.9986 81.8966 44.0843 125.9809 28.1056 43 4 4 7 1 3 19 24 2

2023000340 05 074.8171A 74A 74.8171 26.7491 101.5662 55.0647 156.6308 34.8560 38 3 3 6 1 3 16 22 4

2023000340 06 074.8540B 74B 74.8540 26.7590 101.6130 55.0918 156.7048 34.8720 5 0 0 0 0 0 0 5 1

합 계 250 22 22 41 6 19 110 140 15

■ 공급금액 및 납부일정

약식
표기

공급 
세대
수

동·호 층 
구분

해당
세대수

공급금액 계약금(10%) 중도금(60%) 잔금(30%)

대지비 건축비 부가가치세 계 계약 시 계약 후 
1개월 이내

1차(10%) 2차(10%) 3차(10%) 4차(10%) 5차(10%) 6차(10%)
입주 시

2023.12.18 2024.05.20 2024.10.18 2025.03.18 2025.08.18 2025.12.18

49

31
101동 

1,2호

10-19층 15 117,680,000 246,320,000 - 364,000,000 10,000,000 26,400,000 36,400,000 36,400,000 36,400,000 36,400,000 36,400,000 36,400,000 109,200,000

20-24층 10 119,940,000 251,060,000 - 371,000,000 10,000,000 27,100,000 37,100,000 37,100,000 37,100,000 37,100,000 37,100,000 37,100,000 111,300,000

25-27층 6 121,560,000 254,440,000 - 376,000,000 10,000,000 27,600,000 37,600,000 37,600,000 37,600,000 37,600,000 37,600,000 37,600,000 112,800,000

10
104동
 4호

10-19층 5 114,120,000 238,880,000 - 353,000,000 10,000,000 25,300,000 35,300,000 35,300,000 35,300,000 35,300,000 35,300,000 35,300,000 105,900,000

20-24층 5 116,390,000 243,610,000 - 360,000,000 10,000,000 26,000,000 36,000,000 36,000,000 36,000,000 36,000,000 36,000,000 36,000,000 108,000,000

59A

59

101동 

3호
103동 
2호

105동 

1,2호

2층 4 131,580,000 275,420,000 - 407,000,000 10,000,000 30,700,000 40,700,000 40,700,000 40,700,000 40,700,000 40,700,000 40,700,000 122,100,000

3층 4 133,200,000 278,800,000 - 412,000,000 10,000,000 31,200,000 41,200,000 41,200,000 41,200,000 41,200,000 41,200,000 41,200,000 123,600,000

4층 4 134,490,000 281,510,000 - 416,000,000 10,000,000 31,600,000 41,600,000 41,600,000 41,600,000 41,600,000 41,600,000 41,600,000 124,800,000

5-9층 8 135,790,000 284,210,000 - 420,000,000 10,000,000 32,000,000 42,000,000 42,000,000 42,000,000 42,000,000 42,000,000 42,000,000 126,000,000

10-19층 24 138,700,000 290,300,000 - 429,000,000 10,000,000 32,900,000 42,900,000 42,900,000 42,900,000 42,900,000 42,900,000 42,900,000 128,700,000

20-24층 14 141,280,000 295,720,000 - 437,000,000 10,000,000 33,700,000 43,700,000 43,700,000 43,700,000 43,700,000 43,700,000 43,700,000 131,100,000

25-27층 1 143,550,000 300,450,000 - 444,000,000 10,000,000 34,400,000 44,400,000 44,400,000 44,400,000 44,400,000 44,400,000 44,400,000 133,200,000

29

101동 

4호
105동 
5호

2층 2 135,460,000 283,540,000 - 419,000,000 10,000,000 31,900,000 41,900,000 41,900,000 41,900,000 41,900,000 41,900,000 41,900,000 125,700,000

3층 2 137,080,000 286,920,000 - 424,000,000 10,000,000 32,400,000 42,400,000 42,400,000 42,400,000 42,400,000 42,400,000 42,400,000 127,200,000

4층 2 138,370,000 289,630,000 - 428,000,000 10,000,000 32,800,000 42,800,000 42,800,000 42,800,000 42,800,000 42,800,000 42,800,000 128,400,000

5-9층 7 139,990,000 293,010,000 - 433,000,000 10,000,000 33,300,000 43,300,000 43,300,000 43,300,000 43,300,000 43,300,000 43,300,000 129,900,000

10-19층 13 142,900,000 299,100,000 - 442,000,000 10,000,000 34,200,000 44,200,000 44,200,000 44,200,000 44,200,000 44,200,000 44,200,000 132,600,000

20-24층 2 145,490,000 304,510,000 - 450,000,000 10,000,000 35,000,000 45,000,000 45,000,000 45,000,000 45,000,000 45,000,000 45,000,000 135,000,000

25-27층 1 147,750,000 309,250,000 - 457,000,000 10,000,000 35,700,000 45,700,000 45,700,000 45,700,000 45,700,000 45,700,000 45,700,000 137,100,000

59B 35

104동 
6호

105동 
3호

2층 2 131,910,000 276,090,000 - 408,000,000 10,000,000 30,800,000 40,800,000 40,800,000 40,800,000 40,800,000 40,800,000 40,800,000 122,400,000

3층 2 133,200,000 278,800,000 - 412,000,000 10,000,000 31,200,000 41,200,000 41,200,000 41,200,000 41,200,000 41,200,000 41,200,000 123,600,000

4층 2 134,490,000 281,510,000 - 416,000,000 10,000,000 31,600,000 41,600,000 41,600,000 41,600,000 41,600,000 41,600,000 41,600,000 124,800,000

5-9층 9 136,110,000 284,890,000 - 421,000,000 10,000,000 32,100,000 42,100,000 42,100,000 42,100,000 42,100,000 42,100,000 42,100,000 126,300,000

10-19층 11 138,700,000 290,300,000 - 429,000,000 10,000,000 32,900,000 42,900,000 42,900,000 42,900,000 42,900,000 42,900,000 42,900,000 128,700,000

20-24층 5 141,610,000 296,390,000 - 438,000,000 10,000,000 33,800,000 43,800,000 43,800,000 43,800,000 43,800,000 43,800,000 43,800,000 131,400,000

25-27층 4 143,550,000 300,450,000 - 444,000,000 10,000,000 34,400,000 44,400,000 44,400,000 44,400,000 44,400,000 44,400,000 44,400,000 133,200,000

59C

24
104동 

5호

2층 1 136,110,000 284,890,000 - 421,000,000 10,000,000 32,100,000 42,100,000 42,100,000 42,100,000 42,100,000 42,100,000 42,100,000 126,300,000

3층 1 137,730,000 288,270,000 - 426,000,000 10,000,000 32,600,000 42,600,000 42,600,000 42,600,000 42,600,000 42,600,000 42,600,000 127,800,000

4층 1 139,020,000 290,980,000 - 430,000,000 10,000,000 33,000,000 43,000,000 43,000,000 43,000,000 43,000,000 43,000,000 43,000,000 129,000,000

5-9층 5 140,640,000 294,360,000 - 435,000,000 10,000,000 33,500,000 43,500,000 43,500,000 43,500,000 43,500,000 43,500,000 43,500,000 130,500,000

10-19층 9 143,550,000 300,450,000 - 444,000,000 10,000,000 34,400,000 44,400,000 44,400,000 44,400,000 44,400,000 44,400,000 44,400,000 133,200,000

20-24층 3 146,130,000 305,870,000 - 452,000,000 10,000,000 35,200,000 45,200,000 45,200,000 45,200,000 45,200,000 45,200,000 45,200,000 135,600,000

25-27층 3 148,390,000 310,610,000 - 459,000,000 10,000,000 35,900,000 45,900,000 45,900,000 45,900,000 45,900,000 45,900,000 45,900,000 137,700,000

28-29층 1 149,040,000 311,960,000 - 461,000,000 10,000,000 36,100,000 46,100,000 46,100,000 46,100,000 46,100,000 46,100,000 46,100,000 138,300,000

19
101동 

5호

2층 1 131,580,000 275,420,000 - 407,000,000 10,000,000 30,700,000 40,700,000 40,700,000 40,700,000 40,700,000 40,700,000 40,700,000 122,100,000

3층 1 132,880,000 278,120,000 - 411,000,000 10,000,000 31,100,000 41,100,000 41,100,000 41,100,000 41,100,000 41,100,000 41,100,000 123,300,000

4층 1 134,490,000 281,510,000 - 416,000,000 10,000,000 31,600,000 41,600,000 41,600,000 41,600,000 41,600,000 41,600,000 41,600,000 124,800,000

5-9층 5 135,790,000 284,210,000 - 420,000,000 10,000,000 32,000,000 42,000,000 42,000,000 42,000,000 42,000,000 42,000,000 42,000,000 126,000,000

10-19층 9 138,700,000 290,300,000 - 429,000,000 10,000,000 32,900,000 42,900,000 42,900,000 42,900,000 42,900,000 42,900,000 42,900,000 128,700,000

20-24층 2 141,280,000 295,720,000 - 437,000,000 10,000,000 33,700,000 43,700,000 43,700,000 43,700,000 43,700,000 43,700,000 43,700,000 131,100,000

약식
표기

공급 
세대
수

동·호 층 
구분

해당
세대수

공급금액 계약금(10%) 중도금(60%) 잔금(30%)

대지비 건축비 부가가치세 계 계약 시 계약 후 
1개월 이내

1차(10%) 2차(10%) 3차(10%) 4차(10%) 5차(10%) 6차(10%)
입주 시

2023.12.18 2024.05.20 2024.10.18 2025.03.18 2025.08.18 2025.12.18

74A

28

102동 
1,2호
103동 

1호

2층 3 160,030,000 334,970,000 - 495,000,000 10,000,000 39,500,000 49,500,000 49,500,000 49,500,000 49,500,000 49,500,000 49,500,000 148,500,000

3층 3 161,650,000 338,350,000 - 500,000,000 10,000,000 40,000,000 50,000,000 50,000,000 50,000,000 50,000,000 50,000,000 50,000,000 150,000,000

4층 3 163,270,000 341,730,000 - 505,000,000 10,000,000 40,500,000 50,500,000 50,500,000 50,500,000 50,500,000 50,500,000 50,500,000 151,500,000

5-9층 6 164,880,000 345,120,000 - 510,000,000 10,000,000 41,000,000 51,000,000 51,000,000 51,000,000 51,000,000 51,000,000 51,000,000 153,000,000

10-19층 6 168,440,000 352,560,000 - 521,000,000 10,000,000 42,100,000 52,100,000 52,100,000 52,100,000 52,100,000 52,100,000 52,100,000 156,300,000

20-24층 5 171,670,000 359,330,000 - 531,000,000 10,000,000 43,100,000 53,100,000 53,100,000 53,100,000 53,100,000 53,100,000 53,100,000 159,300,000

28-29층 2 175,230,000 366,770,000 - 542,000,000 10,000,000 44,200,000 54,200,000 54,200,000 54,200,000 54,200,000 54,200,000 54,200,000 162,600,000

10
105동 

4호

2층 1 163,270,000 341,730,000 - 505,000,000 10,000,000 40,500,000 50,500,000 50,500,000 50,500,000 50,500,000 50,500,000 50,500,000 151,500,000

3층 1 164,880,000 345,120,000 - 510,000,000 10,000,000 41,000,000 51,000,000 51,000,000 51,000,000 51,000,000 51,000,000 51,000,000 153,000,000

4층 1 166,500,000 348,500,000 - 515,000,000 10,000,000 41,500,000 51,500,000 51,500,000 51,500,000 51,500,000 51,500,000 51,500,000 154,500,000

5-9층 2 168,440,000 352,560,000 - 521,000,000 10,000,000 42,100,000 52,100,000 52,100,000 52,100,000 52,100,000 52,100,000 52,100,000 156,300,000

10-19층 1 171,670,000 359,330,000 - 531,000,000 10,000,000 43,100,000 53,100,000 53,100,000 53,100,000 53,100,000 53,100,000 53,100,000 159,300,000

20-24층 2 175,230,000 366,770,000 - 542,000,000 10,000,000 44,200,000 54,200,000 54,200,000 54,200,000 54,200,000 54,200,000 54,200,000 162,600,000

25-27층 2 177,820,000 372,180,000 - 550,000,000 10,000,000 45,000,000 55,000,000 55,000,000 55,000,000 55,000,000 55,000,000 55,000,000 165,000,000

74B 5
102동
 3호

2층 1 164,880,000 345,120,000 - 510,000,000 10,000,000 41,000,000 51,000,000 51,000,000 51,000,000 51,000,000 51,000,000 51,000,000 153,000,000

3층 1 166,500,000 348,500,000 - 515,000,000 10,000,000 41,500,000 51,500,000 51,500,000 51,500,000 51,500,000 51,500,000 51,500,000 154,500,000

4층 1 168,440,000 352,560,000 - 521,000,000 10,000,000 42,100,000 52,100,000 52,100,000 52,100,000 52,100,000 52,100,000 52,100,000 156,300,000

10-19층 1 173,610,000 363,390,000 - 537,000,000 10,000,000 43,700,000 53,700,000 53,700,000 53,700,000 53,700,000 53,700,000 53,700,000 161,100,000

20-24층 1 177,170,000 370,830,000 - 548,000,000 10,000,000 44,800,000 54,800,000 54,800,000 54,800,000 54,800,000 54,800,000 54,800,000 164,400,000

※ 편집 및 인쇄 과정 상 오류가 있을 수 있으니 자세한 내용은 반드시 본 견본주택에서 확인하여 주시기 바랍니다.

■ 공급일정 및 장소

구 분
특별공급

(기관추천, 다자녀, 신혼부부,
노부모부양, 생애최초)

일반1순위 일반2순위 당첨자발표 계약체결

일 정 08월 07일(월) 08월 08일(화) 08월 09일(수) 08월 16일(수) 08월 28일(월) ~ 08월 30일(수)

방 법
인터넷 청약

(09:00 ~ 17:30)
인터넷 청약

(09:00 ~ 17:30)
인터넷 청약

(09:00 ~ 17:30)
개별조회

(청약Home 로그인 후 조회 가능)
견본주택방문

장 소

  사업주체 견본주택
  한국부동산원 청약Home

- PC : www.applyhome.co.kr
- 스마트폰앱

* 청약통장 가입은행 구분 없음
* 사업주체 견본주택(10:00~14:00)

  한국부동산원 청약Home
- PC : www.applyhome.co.kr

- 스마트폰앱

  한국부동산원 청약Home
- PC : www.applyhome.co.kr

- 스마트폰앱

  한국부동산원 청약Home
- PC : www.applyhome.co.kr

- 스마트폰앱

포레나 인천학익 견본주택
(인천광역시 미추홀구 학익동 292-12 번지)

 

■ 입주대상자 자격확인 서류제출 일정
구 분 신청대상자 입주대상자 서류 제출

특별공급
일반(기관추천), 신혼부부,

다자녀가구, 노부모부양, 생애최초
- 당첨자 자격 확인 서류 제출 기간: 2023.08.18.(금) ~ 08.22.(화) 10:00~17:00
- 장소: ‘포레나 인천학익’ 견본주택(인천광역시 미추홀구 학익동 292-12)
• 방문일 예약 안내
- 당첨자 서류 접수 시 방문일 예약은 ‘포레나 인천학익’ 홈페이지(https//www.forena-hagik.com) 방문예약시스템을 통해 예약 가능
- 당첨자의 예약 방문일자 이외에는 방문이 불가합니다.
- 자격 확인 서류 제출자: 특별공급, 일반공급 당첨자 및 예비당첨자 전원

일반공급 1순위, 2순위

※ 공급유형 또는 당첨유형에 따라 아래 당첨자 자격 확인 서류를 제출기한까지 ‘포레나 인천학익’ 견본주택으로 제출하셔야 합니다.

■ 계약 시 구비서류

구분 구비 서류
제출 유형

발급기준 서류 제출 대상 및 발급 유의사항
필수 해당자

본인 계약 시

신분증 ◯ 본인 ㆍ주민등록증, 운전면허증, 여권
추가 개별 통지 서류 ◯ - ㆍ사업주체가 적격여부 확인을 위해 요구하는 서류(개별 통지)

인감증명서 또는 본인서명사실확인서 ◯ 본인
ㆍ용도: 아파트 계약용 ※본인 발급용에 한해 가능하며, 대리인 발급용은 절대 불가함.
ㆍ본인 계약 시에 한해 본인서명사실확인서로 대체 가능 (서명의 경우 대리인 불가)
※ 당첨자 자격 확인 서류 제출 기한 내 제출한 경우 제외

인감도장 ◯ 본인
ㆍ인감증명서상의 도장과 일치해야 함.
ㆍ본인서명사실확인서로 계약 시 서명으로 대체

계약금 입금증 ◯ - ㆍ견본주택에서는 수납 불가. 무통장입금 또는 인터넷뱅킹 이체

대리인 계약 시 추가 
제출 서류 

(본인 외 모두 제3자)

계약자(당첨자)의 인감증명서 및 인감도장 ◯ 본인
ㆍ용도 : 아파트 계약 위임용 ※본인 발급용에 한해 가능하며, 대리인 발급용은 절대 불가함.
ㆍ계약자 본인서명사실확인서 제출자는 대리 계약 불가

위임장 ◯ - ㆍ견본주택 내 비치, 계약자의 인감도장 날인

대리인 신분증, 인장 ◯ 대리인
ㆍ주민등록증, 운전면허증, 여권
ㆍ재외동포는 국내거소신고증, 외국인은 외국인등록증

※ 상기 제 증명서류는 최초 입주자모집공고일(2023.07.28.) 이후 발행분에 한하며, 인감증명서의 용도란은 공란으로 발급하므로 용도를 직접 기재하여 제출하시기 바랍니다. (단, 변경이 있는 경우 변경서류를 제출하여야 합니다.)

■ 공급대금 납부 계좌 및 납부 방법
구분 금융기관명 계좌번호 예금주

계약금 / 중도금 / 잔금 신한은행 140-014-232212 학익4주택재개발정비사업조합

※ 분양대금은 지정된 계약기간에 상기 계좌로 납부 후 견본주택을 방문하여 계약 체결을 완료하셔야 합니다. (타 은행 계좌이체 및 무통장입금 가능)
※ 무통장 입금 시 동·호수 및 계약자 성명을 필히 기재하여야 합니다. (예시: 101동 505호 홍길동의 경우 ⇒ 1010505 홍길동)
※ 지정된 분양대금(계약금, 중도금, 잔금)은 납부 지정일자에 입금하시기 바라며, 사업주체에서는 별도의 통보를 하지 않습니다.
※ 타인 명의 등 계약금 납부주체가 당첨자와 상이하거나 불분명하게 입금된 경우 계약금 미납 및 계약 미체결로 처리될 수 있으며, 이로 인한 제반 문제에 대하여 사업주체에서는 일체의 책임을 지지 않습니다.
※ 상기 계좌로 납부하지 아니한 공급금액은 인정치 않으며, 주택도시보증공사의 분양보증 대상에 해당되지 않습니다.

(단위 : ㎡, 세대)

(단위 : 세대, 원)

(단위 : 세대, 원)



■ 발코니 확장
1) 발코니 확장공사비

구분 공급대금
계약금(10%) 잔금(90%)

계약 시 입주 시
49 18,300,000 1,830,000 16,470,000

59A 19,300,000 1,930,000 17,370,000

59B 19,300,000 1,930,000 17,370,000

59C 19,600,000 1,960,000 17,640,000

74A 21,800,000 2,180,000 19,620,000

74B 22,800,000 2,280,000 20,520,000

■ 추가 선택 품목(플러스 옵션)
1) 천장형 시스템 에어컨

주택형 구분
시스템 에어컨

비고
설치 위치 공급금액

계약금(10%) 잔금(90%)
계약 시 입주 시

49

선택1 거실 + 침실1 에어컨 4,200,000 420,000 3,780,000

선택2 거실 + 침실1 에어컨+ 공기청정기 2대 4,860,000 486,000 4,374,000

선택3 전실(거실.침실1(안방).침실2.침실3)에어컨 6,700,000 670,000 6,030,000

선택4 전실(거실.침실1(안방).침실2.침실3)에어컨 + 공기청정기 4대 7,900,000 790,000 7,110,000

59A

선택1 거실 + 침실1 에어컨 4,300,000 430,000 3,870,000

선택2 거실 + 침실1 에어컨 + 공기청정기 2대 4,960,000 496,000 4,464,000

선택3 전실(거실.침실1(안방).침실2.침실3)에어컨 6,700,000 670,000 6,030,000

선택4 전실(거실.침실1(안방).침실2.침실3)에어컨 + 공기청정기 4대 7,900,000 790,000 7,110,000

59B

선택1 거실 + 침실1 에어컨 4,300,000 430,000 3,870,000

선택2 거실 + 침실1 에어컨 + 공기청정기 2대 4,960,000 496,000 4,464,000

선택3 전실(거실.침실1(안방).침실2.침실3))에어컨 6,700,000 670,000 6,030,000

선택4 전실(거실.침실1(안방).침실2.침실3)에어컨 + 공기청정기 4대 7,900,000 790,000 7,110,000

59C

선택1 거실 + 침실1 에어컨 4,300,000 430,000 3,870,000

선택2 거실 + 침실1 에어컨 + 공기청정기 2대 4,960,000 496,000 4,464,000

선택3 전실(거실.침실1(안방).침실2.침실3)에어컨 6,700,000 670,000 6,030,000

선택4 전실(거실.침실1(안방).침실2.침실3)에어컨 + 공기청정기 4대 7,900,000 790,000 7,110,000

74A

선택1 거실 + 침실1 에어컨 4,500,000 450,000 4,050,000

선택2 거실 + 침실1 에어컨 + 공기청정기 2대 5,160,000 516,000 4,644,000

선택3 전실(거실.침실1(안방).침실2.침실3)에어컨 6,900,000 690,000 6,210,000

선택4 전실(거실.침실1(안방).침실2.침실3)에어컨 + 공기청정기 4대 8,100,000 810,000 7,290,000

74B

선택1 거실 + 침실1 에어컨 4,500,000 450,000 4,050,000

선택2 거실 + 침실1 에어컨 + 공기청정기 2대 5,160,000 516,000 4,644,000

선택3 전실(거실.침실1(안방).침실2.침실3)에어컨 6,900,000 690,000 6,210,000

선택4 전실(거실.침실1(안방).침실2.침실3)에어컨 + 공기청정기 4대 8,100,000 810,000 7,290,000

2) 가전제품

주택형 위치 품목 옵션구성 공급금액
계약금(10%) 잔금(90%)

비고
계약 시 입주 시

전타입 주방
빌트인 전기쿡탑

삼성전자 NZ63T5701AK
(인덕션 3구) 590,000 59,000 531,000

빌트인 식기세척기
삼성전자 DW50T4065SS

(가구도어부착형/450폭/8인용) 750,000 75,000 675,000

3) 인테리어 및 가구

주택형 옵션명 옵션구성 공급금액
계약금(10%) 잔금(90%)

비고
계약 시 입주 시

49
거실/주방/복도

프리미엄 바닥 마감
포쉐린 타일

1,560,000 156,000 1,404,000

59A, 59B, 59C 1,680,000 168,000 1,512,000

74A, 74B 2,040,000 204,000 1,836,000

74A 거실/주방/복도/알파룸
프리미엄 바닥 마감

포쉐린 타일
2,220,000 222,000 1,998,000 *알파룸 선택형을 동시에

(거실.주방.복도+알파룸)선택한 경우만 해당74B 2,340,000 234,000 2,106,000

59A, 59B, 59C
프리미엄 주방

플랩상부장+세라믹상판/벽(또는 대형 벽타일)+
아일랜드형 후드+고급 싱크볼 +전기쿡탑(인덕션3구)

5,940,000 594,000 5,346,000

74A,74B 6,180,000 618,000 5,562,000

59A, 59B, 59C, 74A, 74B 현관중문 수동 3연동 AL프레임+유리 1,600,000 160,000 1,440,000

전주택형 침실 자녀방 붙박이장/슬라이딩장 1,600,000 160,000 1,440,000

전주택형 다용도실 세탁선반/2단 선반 160,000 16,000 144,000

59A, 59B, 59C
드레스룸 파우더장+WIC드레스룸

2,400,000 240,000 2,160,000

74A, 74B 3,120,000 312,000 2,808,000

74A, 74B 알파룸 선택형 주방 팬트리 수납 1,080,000 108,000 972,000

■ 발코니 확장 및 추가 선택 품목(플러스 옵션) 공사비 납부계좌
구분 금융기관 계좌번호 예금주

발코니 확장 및 추가 선택 품목 공사비 납부계좌 우리은행 1005-704-464977 ㈜한화

※ 상기 계좌로 납부하지 아니한 대금은 인정하지 않으며 아파트 분양대금 입금계좌와 상이하므로 혼동하지 않으시기 바랍니다.
※ 무통장 입금 시 동·호수를 반드시 기재하시기 바랍니다. (예시: 101동 505호 홍길동의 경우 ⇒ 1010505 홍길동)
※ 발코니 확장 및 추가 선택 품목 공사의 계약내용 및 계약금, 잔금 납부일정과 납부금액은 각 계약서에 준하며, 사업주체는 공사금액 납부 약정일을 계약자에게 별도로 통보할 의무를 지지 않습니다. 
※ 납부예정일이 변동(연기 등)될 경우 사업주체는 계약자에게 문자, 우편물 등으로 통보 시 고지된 것으로 봅니다. (수신 여부에 대한 책임 없음)

단지배치도

동·호 배치도

2701 2702 2703

2601 2602 2603

2501 2502 2503

2401 2402 2403

2301 2302 2303

2201 2202 2203

2101 2102 2103 2104 2105

2001 2002 2003 2004 2005

1901 1902 1903 1904 1905

1801 1802 1803 1804 1805

1701 1702 1703 1704 1705

1601 1602 1603 1604 1605

1501 1502 1503 1504 1505

1401 1402 1403 1404 1405

1301 1302 1303 1304 1305

1201 1202 1203 1204 1205

1101 1102 1103 1104 1105

1001 1002 1003 1004 1005

901 902 903 904 905

801 802 803 804 805

701 702 703 704 705

601 602 603 604 605

501 502 503 504 505

401 402 403 404 405

301 302 303 304 305

201 202 203 204 205

49㎡ 49㎡ 59㎡A 59㎡A 59㎡C

101동

2805 2806

2705 2706

2605 2606

2505 2506

2404 2405 2406

2304 2305 2306

2204 2205 2206

2102 2103 2104 2105 2106

2001 2002 2003 2004 2005 2006

1901 1902 1903 1904 1905 1906

1801 1802 1803 1804 1805 1806

1701 1702 1703 1704 1705 1706

1601 1602 1603 1604 1605 1606

1501 1502 1503 1504 1505 1506

1401 1402 1403 1404 1405 1406

1301 1302 1303 1304 1305 1306

1201 1202 1203 1204 1205 1206

1101 1102 1103 1104 1105 1106

1001 1002 1003 1004 1005 1006

901 902 903 904 905 906

801 802 803 804 805 806

701 702 703 704 705 706

601 602 603 604 605 606

501 502 503 504 505 506

401 402 403 404 405 406

301 302 303 304 305 306

201 202 203 204 205 206

39㎡ 39㎡ 39㎡ 49㎡ 59㎡C 59㎡B

104동

2904 2905

2804 2805

2704 2705

2602 2603 2604 2605

2502 2503 2504 2505

2402 2403 2404 2405

2301 2302 2303 2304 2305

2201 2202 2203 2204 2205

2101 2102 2103 2104 2105

2001 2002 2003 2004 2005

1901 1902 1903 1904 1905

1801 1802 1803 1804 1805

1701 1702 1703 1704 1705

1601 1602 1603 1604 1605

1501 1502 1503 1504 1505

1401 1402 1403 1404 1405

1301 1302 1303 1304 1305

1201 1202 1203 1204 1205

1101 1102 1103 1104 1105

1001 1002 1003 1004 1005

901 902 903 904 905

801 802 803 804 805

701 702 703 704 705

601 602 603 604 605

501 502 503 504 505

401 402 403 404 405

301 302 303 304 305

201 202 203 204 205

59㎡A 59㎡A 59㎡B 74㎡A 59㎡A

105동

2903 2904

2803 2804

2703 2704

2603 2604

2503 2504

2401 2402 2403 2404

2301 2302 2303 2304

2201 2202 2203 2204

2101 2102 2103 2104

2001 2002 2003 2004

1901 1902 1903 1904

1801 1802 1803 1804

1701 1702 1703 1704

1601 1602 1603 1604

1501 1502 1503 1504

1401 1402 1403 1404

1301 1302 1303 1304

1201 1202 1203 1204

1101 1102 1103 1104

1001 1002 1003 1004

901 902 903 904

801 802 803 804

701 702 703 704

601 602 603 604

501 502 503 504

401 402 403 404

301 302 303 304

201 202 203 204

74㎡A 59㎡A 84㎡ 84㎡
103동

2801 2802

2701 2702

2601 2602

2501 2502 2503

2401 2402 2403

2301 2302 2303

2201 2202 2203

2101 2102 2103

2001 2002 2003

1901 1902 1903

1801 1802 1803

1701 1702 1703

1601 1602 1603

1501 1502 1503

1401 1402 1403

1301 1302 1303

1201 1202 1203

1101 1102 1103

1001 1002 1003

901 902 903

801 802 803

701 702 703

601 602 603

501 502 503

401 402 403

301 302 303

201 202 203

74㎡A 74㎡A 74㎡B

102동

29F

28F

27F

26F

25F

24F

23F

22F

21F

20F

19F

18F

17F

16F

15F

14F

13F

12F

11F

10F

9F

8F

7F

6F

5F

4F

3F

2F

1F

필로티

49㎡ 41세대

59㎡A 88세대

59㎡B 35세대

59㎡C 43세대

74㎡A 38세대

74㎡B 5세대

총 562세대 중
일반분양 250세대

(단위 : 원, VAT 포함)

(단위 : 원, VAT 포함)

(단위 : 원, VAT 포함)

(단위 : 원, VAT 포함)

인천지방법원인천지방법원
인천지방검찰청인천지방검찰청



49㎡ 59㎡C

59㎡A 74㎡A

59㎡B 74㎡B

총 41세대 총 43세대

총 88세대 총 38세대

총 35세대 총 5세대

전용면적

공용면적

공급면적

계약면적

49.9644㎡

19.0301㎡

68.9945㎡

105.7679㎡

전용면적

공용면적

공급면적

계약면적

59.8980㎡

21.9986㎡

81.8966㎡

125.9809㎡

전용면적

공용면적

공급면적

계약면적

59.9229㎡

21.9865㎡

81.9094㎡

126.0120㎡

전용면적

공용면적

공급면적

계약면적

74.8171㎡

26.7491㎡

101.5662㎡

156.6308㎡

전용면적

공용면적

공급면적

계약면적

59.9989㎡

22.0046㎡

82.0035㎡

126.1621㎡

전용면적

공용면적

공급면적

계약면적

74.8540㎡

26.7590㎡

101.6130㎡

156.7048㎡

101동

102동

103동

104동

105동

101동

102동

103동

104동

105동

101동

102동

103동

104동

105동

101동

102동

103동

104동

105동

101동

102동

103동

104동

105동

101동

102동

103동

104동

105동

주방/식당주방/식당

다용도실다용도실

침실2침실2

침실1침실1
(안방)(안방)

거실거실침실3침실3

욕실욕실

현관현관

발코니발코니 실외기실실외기실
(하향식)(하향식)

주방/식당주방/식당

다용도실다용도실

침실2침실2

침실1침실1
(안방)(안방)

거실거실침실3침실3

공용공용
욕실욕실

부부부부
욕실욕실

드레스룸드레스룸

현관현관

발코니발코니 실외기실실외기실
(하향식)(하향식)

주방/식당주방/식당

다용도실다용도실

침실2침실2

침실1침실1
(안방)(안방)

거실거실침실3침실3

공용공용
욕실욕실

부부부부
욕실욕실

드레스룸드레스룸

현관현관

발코니발코니 실외기실실외기실
(하향식)(하향식)

주방/식당주방/식당

다용도실다용도실

침실2침실2

침실1침실1
(안방)(안방)

거실거실침실3침실3

공용공용
욕실욕실

부부부부
욕실욕실

드레스룸드레스룸

현관현관

발코니발코니 실외기실실외기실
(하향식)(하향식)

현관창고현관창고

주방/식당주방/식당

다용도실다용도실
알파룸알파룸

침실2침실2

침실1침실1
(안방)(안방)

거실거실 침실3침실3

공용공용
욕실욕실

부부부부
욕실욕실

드레스룸드레스룸

현관현관

발코니발코니실외기실실외기실
(하향식)(하향식)

주방/식당주방/식당

다용도실다용도실
알파룸알파룸

침실2침실2

침실1침실1
(안방)(안방)

거실거실 침실3침실3

공용공용
욕실욕실

부부부부
욕실욕실

드레스룸드레스룸

현관현관

발코니발코니실외기실실외기실
(하향식)(하향식)


